
UCHWAŁA NR XIII/93/2019
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.), art. 212, 235, 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr III/25/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r. Rady Miejskiej Wielichowa w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu na  2019 rok w łącznej kwocie 33.784.163,94 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 33.299.715,32 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 484.448,62 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”.

2) w § 2

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie 34.835.159,94 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 32.040.805,94 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.794.354 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”.

3) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

c) w załączniku nr 10 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

Id: 43395C19-703D-45FF-A9CB-E737CE33810E. Uchwalony Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: 43395C19-703D-45FF-A9CB-E737CE33810E. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów budżetu Gminy    
Załącznik nr 1 do Uchwały nr XIII/93/2019 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 18 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 6 090,008 036 967,16 8 043 057,16

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 6 090,00 6 951 128,006 945 038,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 945 038,00 6 090,00 6 951 128,00

33 778 073,94 33 784 163,946 090,00Razem:

Id: 43395C19-703D-45FF-A9CB-E737CE33810E. Uchwalony Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XIII/93/2019 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 18 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 11 366 745,31 6 090,00 11 372 835,31

80101 Szkoły podstawowe 6 373 759,00 6 090,00 6 379 849,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 695 934,00 6 090,00 3 702 024,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 248 198,00 -640,00 1 247 558,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 249 178,00 -640,00 248 538,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 376,00 -640,00 56 736,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 522 865,37 640,00 1 523 505,37

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 72 260,00 -1 700,00 70 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 752,00 -1 700,00 43 052,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 230 983,37 2 340,00 1 233 323,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 655,37 2 340,00 88 995,37

Razem: 34 829 069,94 6 090,00 34 835 159,94

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 43395C19-703D-45FF-A9CB-E737CE33810E. Uchwalony Strona 1



Dział 801

Rozdział 80101

4210 4270 4300 6050 4300 4210 4300 4210 4220 4300 4210 4270 4300 6050 4210 4300 4210 4300

Augustowa Remont drogi 13 100,00 13 100,00

Organizacja spotkań integracyjnych 225,78 225,78

Celinki
Kultywowanie tradycji wiejskich i uroczyastości 

patriotycznych 308,32 500,00 808,32

Reemont nawierzchni drogi z płyt betonowych w 

układzie dwurzędowym na odcinku |Celinki-

Wilkowo - Polskie 12 700,00 12 700,00

Dębsko Organizacja spotkań integracyjnych 2 500,00 1 500,00 4 000,00

Doposażenie Sali wiejskiej 8 500,00 8 500,00

Zagospodarowanie terenu przy Sali wiejskiej i na 

boisku ( w tym utrzymanie zieleni i montaż 

ogrodzenia) 3 221,38 1 200,00 4 421,38

Remont Sali wiejskiej 9 000,00 9 000,00

Gradowice
Zagospodarowanie placu zabaw na ul. Szkolnej 

(wykonanie chodnika z kostki brukowej)
6 500,00 6 500,00

Doposażenie placu zabaw 3 200,00 3 200,00
Montaż bram w budynku gospodarczym na placu 

przy świetlicy wiejskiej 6 800,00 6 800,00

Remont placu przy świetlicy wiejskiej 11 500,00 11 500,00

Malowanie świetlicy wiejskiej 2 000,00 2 000,00

Imprezy integracyjne 159,35 2 300,00 3 000,00 5 459,35

Łubnica Remont chodnika na ul. Polnej 20 000,00 20 000,00

Monitoring - teren szkoły i boiska w Łubnicy
2 000,00 2 000,00

Remont Sali wiejskiej w Łubnicy 14 852,42 14 852,42
Kultywowanie tradycji wiejskich (imprezy 

integracyjne) 3 500,00 2 500,00 6 000,00

Piotrowo Wielkie Remont nawierzchni drogi z płyt betonowych
15 000,00 15 000,00

Organizacja spotkań integracyjnych dla 

mieszkańców 500,00 731,04 700,00 1 931,04

Remont drogi na ul.Łąkowej 10 000,00 10 000,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców wsi 478,68 1 000,00 1 478,68

Remont Sali wiejskiej 6 000,00 6 000,00

Pruszkowo
Utworzenie zaplecza kulturalno - rekreacyjnego 

(Altanka) 7 000,00 7 000,00

Organizacja spotkań integracyjnych 1 300,00 700,00 2 000,00

Doposażenie placu zabaw 6 059,96 6 059,96

Doposażenie placu zabaw 2 214,00 2 214,00

Zakup bramek do piłki nożnej 3 580,00 310,00 3 890,00
Organizacja imprez integracyjnych dla 

mieszkańców Reńska 545,23 500,00 1 045,23

Wymiana grzejników gazowych w Sali wiejskiej
6 500,00 6 500,00

Utwardzenie nawierzchni przy harcówce 1 000,00 1 000,00

Śniaty Remont Sali wiejskiej 24 729,62 8 610,00 33 339,62
Kultywowanie tradycji wiejskich i uroczystości 

patriotyczne 2 000,00 1 300,00 3 300,00

Utrzymanie terenów zielonych 294,90 624,10 919,00

Trzcinica Remont dróg gruntowych 14 000,00 2 000,00 16 000,00

Doposażenie zaplecxza kuchennego Sali wiejskiej
6 000,00 6 000,00

Spotkania integracyjne 800,00 1 615,38 2 415,38
Wielichowo - 

Wieś
Remont ul. Leśnej

22 955,02 22 955,02 22 955,02

Wilkowo Polskie Kultywowanie tradycji wiejskich
3 000,00 2 636,23 5 636,23

Przebudowa drogi - ul. Parkowej w Wilkowie 

Polskim 12 000,00 12 000,00
Zakup klimatyzacji wraz z montażem na Sali 

wiejskiej 28 000,00 28 000,00

Zielęcin Kultywowanie tradycji wiejskich 1 900,00 1 772,48 1 600,00 5 272,48
Zagospodarowanie terenu placu kulturalno - 

rekreacyjnego 17 500,00 17 500,00

Ziemin Pprzebudowy ul. Krótkiej w Zieminie 15 000,00 15 000,00

Doposażenie Sali wiejskiej (kuchni) 2 891,40 2 891,40

Spotkanie integracyjne mieszkańców wsi 500,00 500,00

39 800,00 67 955,02 2 000,00 27 000,00 2 000,00 294,90 624,10 3 412,90 20 107,98 16 551,61 45 342,40 49 852,42 42 110,00 28 000,00 3 580,00 310,00 11 473,96 6 500,00 366 915,29 366 915,29

35 459,35

Ogółem SołectwoNazwa zadaniaSołectwo Rozdział 92695Rozdział 92601

Dział 921

Rozdział 92105

Dział 900

Rozdział 90004

45 636,23

22 772,48

18 391,40

Ogółem

42 852,42

16 931,04

Prochy

17 478,68

15 059,96

Reńsko

14 649,23

37 558,62

24 415,38

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XIII/93/2019 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 18 grudnia 2019 r.

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na rok 2019

13 325,78

13 508,32

25 921,38

Dział 600

Rozdział 60016 Rozdział 92109

Dział 926

Razem zadanie

Id: 43395C19-703D-45FF-A9CB-E737CE33810E. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr XIII/93/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019

Rada Miejska w Wielichowie Uchwałą nr III/25/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r.. uchwaliła uchwałę budżetową
na rok 2019. W związku z  pełniejszą realizacją planowanych zadań dokonuje się następujące zmiany:

1) Zwiększa się planowane dochody o kwotę 6.090 zł, w tym:

- Zwiększa się dział 758 -  Różne rozliczenia o kwotę 6.090 zł, - część oświatowa subwencji ogólnej

2) Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 6.090 zł w tym:

- Zwiększa się dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 6.090 zł, z przeznaczeniem na Szkołę
Podstawową w Wilkowie Polskim

- Zmniejsza się dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 640 zł, - w tym
utrzymanie terenów zielonych realizowane z funduszu sołeckiego Śniat – 639,62 przeznaczając na zakupy
materiałów do remontu Sali

- Zwiększa się dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 640 zł, - zakup materiałów
do remontu sali w Śniatach w tym fundusz sołecki Śniat 639,62 zł. Ponadto dokonuje się przeniesień
między rozdziałami i paragrafami kwoty 1.700 zł - fundusz sołecki Śniat

3) W załączniku  „Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na rok
2019” skorygowano o zmiany dokonane w planowanych wydatkach.

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: 43395C19-703D-45FF-A9CB-E737CE33810E. Uchwalony Strona 1




